
№239

СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

ПРИКАЗ

23 декабря 2022 года

проведенияОб итогах

экспедиций

На основании приказа СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, 
краеведения и спорта» (далее - Центр) от 10.01.2022г. № 4 «О проведении 
областного конкурса походов и экспедиций» (далее - Конкурс) И января - 20 
декабря 2022 года был проведен Конкурс.

Рассмотрев итоги Конкурса,

приказываю:

1. Утвердить протокол результатов Конкурса (Приложение).
2. В соответствии с Положением о проведении областного конкурса 

наградить грамотами Центра электронного образца лауреатов и дипломантов 
Конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.И. Малахов



Приложение к приказу СОГБУДО 
«Детско-юношеский центр туризма, 
краеведения и спорта»
от 23.12.2022 г. №239

Протокол результатов 
областного конкурса походов и экспедиций

в номинации «Однодневный поход»

№

п/
п

Ф.И. руководителя

Классификация Вид туризма
Сумма 
баллов

Итоговый 
результат

1. Тарасова Анастасия Леонидовна пвд
(однодневный)

пешеходный 16 Лауреат

2. Хвастовская Светлана Ивановна пвд
(однодневный)

пешеходный 14 Дипломант

3. Понкратов Иван Владимирович пвд
(однодневный)

пешеходный 8 Дипломант

в номинации «Поход выходного дня и экспедиция»
№

п/
п

Ф.И. руководителя

Классификация Вид туризма
* Сумма 

баллов
Итоговый 
результат

1. Нестерова Ольга Викторовна ПВД
(двухдневный)

лыжный 14 Лауреат

2. Понкратов Иван Владимирович

пвд
(двухдневный)

Комбинирова 
нный

(автомобильн 
ый, 

пешеходный)

14 Дипломант

в номинации «Степенной поход»
№

п/
п

Ф.И. руководителя

Классификация Вид туризма
Сумма 
баллов

Итоговый 
результат

1. Листратенкова Евгения Петровна Категорийный пешеходный Тб Лауреат

Председатель конкурсной комиссии

Директор СОГБУДО «Детско-юношеский центр 
туризма, краеведения и спорта»

А.А. Терещенко

М.И. Малахов


